Proba me, Domine, et tenta me : \* urenes meos et cor meum;

Quoniam misericordia tua ante oculos meos est, \* et complacui in veritate tua.

Non sedi cum concilio vanitatis, \* et cum iniqua gerentibus non introibo.

Odivi ecclesiam malignantium : \* et cum impiis non sedebo.

Lavabo inter innocentes manus meas, \* et circumdabo altare tuum, Domine:

Ut audiam vocem laudis tuæ, \* et enarrarem universa mirabilia tua.

Domine, dilexi decorem domus tuæ, \* et locum habitationis gloriæ tuæ.

Ne perdas cum impiis, Deus, animam meam, \* et cum viris sanguinum vitam meam.

In quorum manibus iniquitates sunt : \*  
dextera eorum repleta est muneribus.

Ego autem in innocentia mea ingressus sum : \* redime me, et miserere mei.

Pes meus stetit in directo : \* in ecclesiis benedicam te, Domine.

Gloria Patri, etc.

*Ant.* Si quis spiritum Christi non habet, hic non est ejus. *Rom. 8, 9.*

*Capitulum.*

Qui non intrat per ostium in ovile ovium, sed ascendit aliunde, ille fur est et latro; qui autem intrat per ostium, Pastor est ovium, huic ostiarius aperit. *R. Deo gratias. Joan. 10, 2.*

*R. brev.* Spiritus tuus bonus \* Deducet me in terram rectam. *R. Spiritus. ¶. Diriget mansuetos in iudicio.* \* Deducet. Gloria Patri. *R. Spiritus. Ps. 142, 10.*

*¶. Ne projicias me a facie tua;*  
*R. Et Spiritum sanctum tuum ne auferas a me.*

*¶. Domine, exaudi orationem meam;*  
*R. Et clamor meus ad te veniat.*

*Oremus.*

Deus qui facis Angelos tuos spiritus, et Ministros tuos flammam ignis, emitte Spiritum tuum, et renova faciem Cleri; ut Sar-

cerdotes, velut administratorii spiritus in ministerium missi, de regno tuo tollant omnia scandala, et ignem quem venit Jesus mittere in terram, in omnium cordibus aecendant. Per eundem.... in unitate ejusdem, etc.

## AD SEXTAM.

Deus, in adjutorium, etc.

*Hymnus.*

Jam non bella furunt : post data prælia,  
In longa placidi pace quiescitis :

Pastor, pro grege pasto,  
Pleno numime pascitur.

Gens per vos Superum cœtibus addita,  
Cœlo vos geminis plausibus excipit :

Certat prompta coronas  
Vestris nectere frontibus.

Os quondam madidum sanguine Numinis,  
De torrente bilit gaudia plenius :

Quem sprevere, superbo  
Mundum nunc pede comprimunt.

Jugis summa Trias, sit tibi gloria :  
Quæ soleme, tuo præpositis gregi,  
Pro mercede laboris,  
Te das prodiga, præmium. Amen.  
*Ant.* Omnis plantatio.

*Psalmus 23.*

**D**omiini est terra et plenitudo ejus; \* orbis terrarum, et universi qui habitant in eo;

**Q**uius ipse super maria fundavit eum, \* et super flumina præparavit eum.

**Q**uis ascenderet in montem Domini? \* aut quis stabit in loco sancto ejus?

**I**nnocens manibus et mundo corde; \* qui non accepit in vano animam suam, nec ju-ravit in dolo proximo suo.

**H**ic accipiet benedictionem a Domino, \* et misericordiam a Deo salutari suo.

**H**æc est generatio querentium eum, \* querentium faciem Dei Jacob.

**A**ttollite portas principes vestras, et elevamini portæ æternales; \* et introibit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ? \* Dominus fortis et potens : Dominus potens in prælio.

**A**ttollite portas principes vestras, et elevamini portæ æternales; \* et introibit Rex gloriæ.

**Q**uis est iste Rex gloriæ? \* Dominus vir-tutum ipse est Rex gloriæ.

**G**loria Patri, etc.

**A**nt. Omnis plantatio quam non plantavit Pater meus cœlestis eradicabitur. *Matth.*  
*15, 13.*

*Capitulum.*

Noli quærere a Domino ducatum, neque a rege cathedram honoris : noli quærere fieri iudex, nisi valeas virtute irrumpere iniqüitates. *R. Deo gratias. Eccli. 7, 4.*

*R. br. Proba me, Deus, \* Et scito cor meum. R. Proba me. v. Interroga me, et cognosce semitas meas : \* Et scito. Gloria Patri. R. Proba me. Psal. 138, 23.*

*v. Vias tuas, Domine, demonstra mihi;*

*R. Et semitas tuas edoce me.*

*Oremus.*

Constitue, Domine, super opus tuum viros boni testimonii, plenos Spiritu sancto, et sapientia, qui velut fideles mysteriorum dispensatores, quæ sua sunt non quærant; sed ab oīibus recipientes necessitatis sustentationem, a Principe Pastorum exspectent mercedem. Per eundem... in unitate ejusdem, etc.

---

*AD NONAM.*

Deus, in adjutorium, etc.

*Hymnus.*

Qui stellata Poli tangitis atria,  
Proles vestra sumus, Pontifices sacri;

*AD NONAM.*

Quæ supra tenetis,  
Nati possident bona.  
Densis quæ fuerat nubibus obsita,

Puro nuda beet lumine veritas;  
*Aris quæ latitabat,*  
*Se jam detegat Hostia.*

Per vos assiduis culta laboribus,  
Tellus nos segetes pinguor attulit;

*Vestram ferte superni  
Messem Patris in horrea.*

Jugis summa Trias, sit tibi gloria;  
Quæ solemne, tuo præpositis gregi,

*Pro mercede laboris,  
Te das prodiga, præmium. Amen.*

*Ant. Amice.*

*Psalmus 14.*

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo? \* aut quis requiescat in monte sancto tuo?

Qui ingreditur sine macula, \* et operatur justitiam;

Qui loquitur veritatem in corde suo; \* qui non egit dolum in lingua sua;

Nec fecit proximo suo malum, \* et opprobrium non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est in conspectu ejus malignus, \* timentes autem Dominum glorificat.

*Qui jurat proximo suo, et non decipit; \**

qui pecuniam suam non dedit ad usuram,  
et munera super innocentem non accepit.

Qui facithæc,\* non movebitur in æternum.  
Gloria Patri, etc.

*Ant.* Amice, quomodo huc intrasti non  
habens vestem nuptiale? *Matth.* 22, 12.

*Capitulum.*

Væ filii desertores! dicit Dominus, ut fa-  
ceretis consilium et non ex me, et ordire-  
mini telam et non per spiritum meum, ut  
adderetis peccatum super peccatum, et os  
meum non interrogasti. ¶ Deo gratias. *Is.*  
30, 1.

¶. br. Tu Domine, \* Qui corda nosti om-  
nium. ¶. Tu Domine. ¶. Ostende quem ele-  
geris accipere locum ministerii hujus. \* Qui.  
Gloria, etc. ¶. Tu Domine.

¶. Si dixerit mihi Dominus, Non places.  
¶. Præsto sum, faciat quod bonum est co-  
ram se.

¶. Domine, exaudi, etc.  
¶. Et clamor, etc.

*Oremus.*

Sanguis quem effudit Christus ut exhibe-  
ret sibi gloriosam Ecclesiam, clamat ad  
te, Deus, ut a Sacerdotali ministerio fures  
et mercenarios arceas; et qui mensæ dæmo-  
niorum gaudent esse particeps, ejusdem

Dominici sanguinis non sinas fieri consecra-  
tores. Per eundem.

~~~~~  
AD VESPERAS.

Deus, in adjutorium, etc.

*Ant.* Omnis.

*Psalmus 100.*

Misericordiam et judicium \* cantabo tibi,  
Domine.

Psallam et intelligam in via immaculata,\*  
quando venies ad me.

Perambulabam in innocentia cordis mei,\*  
in medio domus tuæ.

Non proponebam ante oculos meos rem  
injustam : \* facientes prævaricationes odivi.

Non adhæsit mihi cor pravum : \* decli-  
nantem a me malignum non cognoscebam.

Detrahentem secreto proximo suo, \* hunc  
persequebar.

Superbo oculo et insatiabili corde, \* cum  
hoc non edebam.

Oculi mei ad fideles terræ ut sedeant me-  
cum : \* ambulans in via immaculata, hic mi-  
hi ministrabat.

Non habitabit in medio domus meæ, qui  
facit superbiam : \* qui loquitur iniqua, non  
direxit in conspectu oculorum meorum.

In matutino interficiebam omnes peccatores terræ; \* ut disperderem de civitate Domini omnes operantes iniquitatem.

Gloria Patri, etc.

*Ant.* Omnis alienigena, incircumcisus corde, non ingredietur sanctuarium meum.  
*Ezech. 44, 9.*

*Capitulum.*

Dominus quasi ignis conflans, et emundans argentum, purgabit filios Levi; et erunt Domino offerentes sacrificia in justitia. ¶ Deo gratias. *Mach. 3, 3.*

*Hymnus.*

Cessant figuræ, non litat impares  
Impar Sacerdos amplius hostias;  
Jam Pontifex fit Numen ipsum,  
Seque sibi Deus Agnus offert.

Vitam cruentus qui semel obtulit,  
Se non cruentum jugiter immolat :  
Mactatus aris et renascens,  
Perpetuo moriendo vivit.

Ad grande munus nos Deus erigit,  
Quos intus ungit sacrificios sibi,  
Pondus caduci sustinemus  
Angelis humeris tremendum.

O quam stupendæ quas agimus vices!  
Quem prona coeli curia suspicit,  
Sacras ad aras imperantes,

Nos docilis Deus ipse sentit.

Christum, Sacerdos, cœlitus evocas;  
Per te creatur qui creat omnia;  
Immotus orbem qui gubernat,  
Se tibi dat facilem moveri.

Non impotenti, criminis arbiter,  
Verbo, resolvis ferrea vincula :  
Quas fers magistra voce, Numen  
Ecce sibi putat esse leges.

Laus summa Patri, summaque Filio,  
Qui se Parenti consecrat hostiam,  
Sacro Ministri quo dicantur  
Chrismate, laus tibi Flamen alnum. Amen.  
¶ Sanctificabor in iis qui appropinquant  
mihi.

¶ Et in conspectu omnis populi glorifi-  
cabor.

*Ad Magnificat, Ant.* Elegit Sacerdotes.

*CANTICUM B. M. V. Luc. 1.*

Magnificat \* anima mea Dominum:  
Et exultavit spiritus meus \* in Deo salu-  
tari meo.

Quia respexit humilitatem ancillæ suæ : \*  
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes  
generations.

Quia fecit mihi magna, qui potens est : \*  
et sanctum nomen ejus.

Et misericordia ejus a progenie in proge-  
nies \* timentibus eum.